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
пр. Чернокозова, центр. рынок, желательно с боль-
шой кухней. тел. 8-928-101-55-18, Екатерина.
16716 Сдается 2-к. кв-ра, 2 эт., п. Нежданная, возле 
почты, с мебелью частично. Ц. 5 т.р. + коммуналка. 
тел. 8-903-463-18-49.
17066 В п. Смагина сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Оплата 5 т.р. + ком. услу-
ги. тел. 8-919-879-77-33.
17078 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2-й эт. 
Рядом остановка, хорошее состояние, со в/у, ме-
бель, быт. техника. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-
616-59-22.
17084 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 2/5 эт. 
Удачное месторасположение - Красный Шахтер. 
Интернет. Сплит. Кабельное. Свежий ремонт. Ц. 12 
т.р. + коммуналка. тел. 8-928-96-69-777.
1212 Сдается в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, на дли-
тельный срок 1-к. кв-ра с индивидуальным отопле-
нием, в хор. сост. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-988-570-71-52, Татьяна.
1225 Сдается в п. Артем (ост. «Верх. Машиносч.») 
2-к. кв-ра, 2/5, мебель, бытовая техника полностью. 
Оплата: 6000 р. + ком. услуги. Тел. 25-59-01; 8-988-
895-87-81.
1225 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, (пер. 
Шоссейный 11), 1/2 эт. , с мебелью и бытовой техни-
кой, состояние жилое. Во дворе детская площадка, 
парковка. Цена 8000 р. + коммунальные платежи. 
Предоплата за 2 месяца. тел. 8-909-427-16-50.
17122 Сдается 2-к. кв-ра в п. Нежданная, отопление 
АГВ, без мебели. Новый дом. АН, т. 8-908-175-26-85.
17121 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», с мебелью и быт. техникой, сост. хорошее. 
Оплата 7000 р. + ком. услуги. АН, т. 8-908-175-26-85.
17479 Сдам 2-к. кв-ру в центре, ул. Советская/пер. 
Красный Шахтер, 4/5 эт., пл. 43 кв.м, вся мебель и б/
техника, балкон, АГВ, теплый пол. Собственник. До-
рого. тел. 8-928-756-48-59.
17482 В частном домовладении сдается комната и 
флигель, в п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
1163 Сдаются квартира и дом со в/у, директорам, 
семье ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН. т. 8-960-452-91-60. 
1163 В п. Артем, ост. «Машиносчетная» сдается 2-к. 
кв-ра, 2/5 эт. кирпичного дома. Рядом остановка, 
рынок, школа, дет. сад. тел. 8-928-605-04-33.
1163 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом районе г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. С мебелью и без мебели. Оплата наличны-
ми. т. 8-904-442-09-42, 8-928-120-88-63.
1163 Сдается 1-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Фучика, 
2/2, балкон, состояние жилое, отопление централь-
ное, газ. колонка, газ. печь, холодильник, диван, 
шкаф, стенка. Оплата 3 т.р. + к/п. Тел. 8-908-191-34-
59, 8-928-139-14-97.
1163 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, район котель-
ной, 1/5, отопление ТЭЦ, электро-бак, состояние 
обычное, холодильник, тв, стир. маш. полуавтомат, 
диван, шкаф. Оплата 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-
63, 8-904-442-09-42.
1163 Сдается 3-к. кв-ра, п. Артем, 4/5, район Дома 
Быта, ул. Ильюшина, сост. обычное, диван, 2 крова-
ти, холодильник, стир. маш. полуавтомат, шкаф, ме-
бель в кухне. Оплата 6т.р. + к/п. Тел. 8-908-191-34-59, 
8-928-139-14-97.
1163 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н Кадетско-
го корпуса, 4/5, ТЭЦ, состояние нормальное, балкон 
заст., газ. печь, кухня, стол, диван. Бытовой техники 
нет. Оплата 5т.р. + к/п. Тел. 8-928-120-88-63, 8-904-
442-09-42.
1163 Сдается 2-к. кв-ра, центр, ул. Советская-пер.
Комиссаровский, сост. хорошее, 5/5, отопление 
ТЭЦ, холод., тв, стир. маш. автомат, диван, кресло-
кровать, шкаф. Оплата 9 т.р. + к/п. Тел. 8-908-191-34-
59, 8-928-139-14-97.
1163 Сдам на длительное время 2-к. кв-ру, 3/5 эт. 
дома в самом центре! Имеется все необходимое! 
тел. 8-909-413-66-37.
1164 Сдаю комнату в бывшем общежитии, в п. ХБК, 
2/9 эт. кирпичного дома. Мебель, койка, телевизор, 
холодильник, сплит-система, окно м/пластиковое. 
Ц. 4000 р. + коммуналка. Собственник. тел. 8-928-
90-60-358.
17148 Семья снимет дом с последующим выкупом. 
тел. 8-909-435-74-86.
17138 Сдам 1-к. кв-ру без мебели на долгий срок. 
Дом кирпичный, 4/5 эт., по ул. Хабарова. Опла-
та 4000 р. + ком. услуги по счетчикам. Собствен-
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
нок - 500 м, магазин «Магнит», маршрутки - 5 м. Цен-
тральное отопление, вода, свет постоянно. Сост. 
жилое. Замечательные соседи. Все вопросы по тел. 
Небольшой торг. Срочно! Или обмен на 1-к. кв-ру, 
пл. 17 кв.м., с вашей доплатой. тел. 8-950-860-11-05.
17466 3-к. кв-ра, пл. 53,3 кв.м, 5-й эт., лоджия засте-
клена, кухня 8 кв.м. Собственник. Все в шаговой до-
ступности. тел. 8-908-170-81-76, 8-928-170-96-37, ул. 
Хабарова, 20 В.
17457 3-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Артем, р-н спорткомплек-
са «Артемовец», пл. 61 кв.м, комнаты изолир., кух-
ня 7 кв.м, кв-ра в отличном жилом сост., окна м/п, 
большая прихожая, кв-ра светлая и теплая. Дом по-
сле капремонта. Отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. ко-
лонка, индивид. счетчики воды, света, газа. Во дво-
ре есть сарай. Или меняем на 2-к. кв-ру в п. Артем 
(р-н гипермаркета), с нашей доплатой. Рассмотрим 
все варианты. тел. 8-951-523-21-28.
17455 3-к. кв-ра, 3/9 эт., лифт, хороший ремонт, ин-
дивид. отопление, вода постоянно. Водопровод го-
рячей и холодной воды новый, канализация новая, 
есть лоджия, балкон. тел. 8-951-820-31-34.
16722 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, теплый 
пол, новый ремонт, ни дня не жили, пл. 58 кв.м, 1/2 
эт. Ц. 2300 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-517-96-
61, 8-918-509-27-02.

16723 3-к. кв-ра в центре города, жилое сост., 4/4 
эт., центральное отопление, кондиционер, спутник. 
ТВ. Ц. 2200 т.р., торг при осмотре. т. 8-928-213-35-53.

17502 3-к. кв-ра, 78/52/9 кв.м, п. Южная, р-н ул. До-
стоевского, 2/3 эт., середина кирпич. дома, комнаты 
изолир., с/у разд., АГВ (навесной), большие прихо-
жая и кладовая, одно окно м/п, балкон на засте-
клен. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
16728 Срочно! 3-к. кв-ра, Соцгород, 3 эт., пл. 57 кв.м, 
кухня 8 кв.м, в отличном сост., после капремонта, с 
узаконенной перепланировкой, с мебелью, с/у со-
вмещен (сантехника новая), мпо, балкон застеклен. 
Не угловая. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
16728 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, в от-
личном сост., в р-не «Города Будущего», после ка-
премонта (март 2017г.), пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, 
отопление АГВ (навесной), комнаты изолир., 2 лод-
жии застеклены, мпо, новая сантехника, медная 
проводка, натяжные потолки, встроен. кухня. Есть 
подвал. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
1225 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 59/40/6,5, 3-й этаж, не 
угловая, окна натуральное дерево, балкон мет/пла-
стик, состояние хорошее. тел. 8-928-100-54-04.
1225 3-к. кв-ра, р-н Соцгород, 1/4, 58/43,5/6, состо-
яние обычное, не угловая. Ц. 1650 т.р. тел. 25-59-01; 
8-988-895-87-81. 
1225 3-к. кв-ра, р-н центра, 1-й этаж, пл. 58 кв.м, 
МПО, одно окно на проезжую часть, можно под 
коммерцию. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
17509 Продам или обменяю на 1-к. кв-ру с вашей 
доплатой 3-к. кв-ру, 2/3 эт.. ремонт, окна м/п, ото-
пление ТЭЦ, с/у совмещен, кухня 7,5 кв.м, пл. 61 
кв.м. Центр. Ц. 2300 т.р. тел. 8-988-993-52-54.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
17481 3-к. кв-ра, крупногабаритная, в отличном сост., 
мкр-н Майский, 65 кв.м, кухня 8,6 кв.м, с/у разд., ком-
наты изолир. Ц. 1550 т.р. Рассмотрю варианты обмена. 
Собственник. тел. 8-908-500-22-79, 8-961-298-17-38.
1163 3-к. кв-ра в п. ХБК. Улучшенной планировки. 
Общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, спальни по 
13,2 кв.м, 4/9 эт. дома, домофон. собств. Ц. 2500000 
р., торг. тел. 8-928-600-37-29.
1163 Срочно! 3-к. кв-ра, 58,8/42,8/6, в одном из луч-
ших районов города на ул. Парковая, все рядом: оста-
новка, магазины, рынок, школа, детсад и др. Располо-
жена кв-ра в кирпичном доме. тел. 8-906-419-82-64.
1164 3-к. кв-ра в п. Новостройка, 68/50/10 кв.м. 
Комнаты раздельные, 3-й эт. Отопление индивиду-
альное. Возможно с гаражом. При расчете возмо-
жен учет материнского капитала. Возможен торг. Ц. 
2000 т.р. тел. 8-988-282-02-50.
1164 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 1/5 эт., есть большая 
лоджия остекленная, с/у раздельный, состояние 
жилое. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-851-29-21.
1164 3-к. кв-ра, 1/5 эт., ост. «В. Машиносчетная», 2 
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
Ц. 1200 000 руб., торг.  тел. 8-928-142-87-78.
17502 Каменный дом, 62 кв.м, п. Красина (р-н кадетско-
го корпуса), 4 жилые комн., кухня, коридор, большая 
кладовая,  в/п 2,8 м, газ-форсунка, вода во дворе, счет-
чики на свет, газ и воду. Во дворе хозпостройки, 6 сот. в 
собствен. Ц. 1300000 руб., торг. т. 8-928-142-87-78.
17502 Шлаконаливной дом 62 кв.м, Соцгород (р-н по-
лиции), АГВ, с/у в доме, центральная канализ., во дво-
ре кухня 20 кв.м, навес, хозпостройки, земли 4,5 сот. в 
собствен. Ц. 1500 000 руб., торг.  т. 8-951-833-80-17.
17475 Дом пл. 45 кв.м, в/у в доме, газ. Ц. 1200 т.р., 
торг. Или меняю на 2-к. кв-ру. тел. 8-928-189-04-71.

17502 Шлаконаливной дом, 54 
кв.м,  р-н Воровского, 4 жилые 
комнаты, кухня, АГВ, вода и газ в 
доме, центральная канализация, 
в/п 2,6 м, земли 3,27 сот. Ц. 1100000 
руб., торг. тел. 8-928-142-87-78.
17502 Каменный дом, 58 кв.м, 
п. Артем (р-н мясокомбината), 3 
комнаты, кухня, с/у в доме, м/п 
окна частично, сливная яма, дей-
ствующий камин, АГВ. 6,8 сот. в 
собственности, отмежевано. Есть 
заезд для машины, навес, хозпо-
стройки, теплица. Ц. 1050000 руб., 
торг.  тел. 8-951-833-80-17.
17502 Флигель, 35 кв.м, п. Артем, 
(Рабочий пос.), каркасно-набивной, 
ошелеван деревом, 2 комнаты, кух-
ня, отопление газ-форсунка, газо-
вая печь, м/п окна, в/п 2,50 м. Во-
да во дворе, есть хозпостройки. 
Земли 6 сот. Рядом школа, детский 
сад, магазины, остановка. Ц. 500000 
руб., торг.  тел. 8-951-833-80-17.
16728 Дом в ст. Мелиховская (ря-
дом с р. Дон, относится к курорт-
ной зоне), саман/дерево, пл. 50 кв.м. 
2 жилые комнаты, сост. жилое, мпо, 
душ/туалет во дворе, есть скважи-
на, погреб. Уч-к 7 сот., ровный. Зем-
ля в собствен. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
1225 В начале п. Н.-Азовка (р-н маг. 

«Эдельвейс») жилой дом шлаколитой обл. кирпичом, 
56 кв.м, 4 комнаты, все коммуникации, АГВ, требует-
ся ремонт, во дворе баня, уч-к 5 сот. (не в собств.), 
есть заезд. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1225 В центре (р-н собора по ул. Советская) жилой 
каменный дом, 63 кв.м, в/у, 3 комнаты, участок 7 со-
ток (не в соб-ти). Ц.1 800 000 р. тел. 8-928-100-54-04.
1225 В п. Красина коттедж, пл. 60 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня, с/у совм., 2 коридора, АГВ, МПО, новая крыша, ме-
тал. дверь, забор металлопрофиль, подъезд хороший, 
школа, остановка, магазины в шаговой доступности, 
уч-к 9 соток. Ц. 1500 т.р. т. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1225 В р-не п. Новостройка жилой дом, саман, обло-
жен кирпичом, 68/49 кв.м, МПО, АГВ, все удобства, 4 
комнаты, в/п 3,10 м, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц. 1350 т.р. Тел. 25-59-01; 8-988-895-87-81. 
1225 В р-не п. Южная жилой дом (саман ошелеван), 43 
кв.м, 4 комнаты, в/п 2,5 м, АГВ, в хорошем состоянии, 
во дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, душевая каби-
на, в хорошем состоянии, участок 6 соток (в собствен-
ности). Ц. 1200 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1225 В р-не Пролетарки кирпичный дом, пл. 85 кв.м, 
4 комн., кухня, с/у совм., газ - котел, МПО, забор ме-
таллопрофиль, хорошие подъезд., уч-к 4 сот., земля 
в собствен. Ц. 2500 т.р. т. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1225 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала по ул. Ко-
минтерна, 70 кв.м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, в/у 
в доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 соток, 
ширина участка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв.м, 
в/п 2,7 м, забор из кирпича, двор – плитка, кирпич-
ная беседка. Ц. 2,3 млн.р. тел. 8-928-175-48-44.
1225 Ветхий дом за собором, шлаконаливной, вода 
во дворе, газ по меже, 3,5 сот., фасад 7 м. Ц. 450 т.р., ма-
теринский капитал рассматриваем. т. 8-928-906-33-80.
1225 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
1225 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 3 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
1225 Дом в р-не ж/д вокзала шлаколитой, 76,4 кв.м, 
4 комнаты и кухня, вода в доме, газ-форсунка, 8 сот. 
земли, летняя кухня, 5 мин. до остановки. Ц. 1,1 млн. 
руб. тел. 8-928-906-33-80.
1225 Срочно! Дом, кирпичный, п. Мирный (МРЭО 
ГАИ), 75 кв.м, 4 жилые комнаты, высокие потолки, во-
да, свет, газ по меже, требует ремонта. Гараж кирпич-
ный с ямой, земли 6 соток в собственности, ипотека 
подходит. Ц. 900 т.р. А/Н «Веста», тел. 8-961-830-75-65.
1225 Продам домовладение под материнский ка-
питал. А/Н «Веста», тел. 8-961-830-75-65.
17478 Дом из 4-х комнат, во дворе флигель из 3-х ком-
нат, имеются все хозпостройки. Рядом газ, школа, ма-
газины, остановка. Документы в порядке. Земля в соб-
ственности. Цена договорная. Можно мат. капитал + 
доплата. тел. 8-904-504-59-23, 8-951-537-68-81.

17509 Дом пл. 80 кв.м, земли 12 сот. в собственности, 
промежевана, гараж, кухня, хозпостройки. Фасад 19 
м, двор - плитка. Р-н ул. Разина (6-я школа), пер. Арте-
мовский, 25. Ц. 2900 т.р. тел. 8-988-993-52-54.
17509 Дом в жилом сост., пл. 55 кв.м, отопление 
форсунка, удобства частичные, уч-к 6 сот., р-н шк. 
№1. Не агентство. тел. 8-988-993-52-54.

17508 Срочно! Домовладение: дом пл. 74 кв.м, 4 
комнаты, кухня, подвал, газ, АГВ, вода, флигель 
пл. 31 кв.м, газ - форсунка, вода, гараж, летняя 
кухня, земля 6 сот. в собственности. Торг уместен. 
Центр, р-н «Дубравы», пер. Донской. Собствен-
ник. тел. 8-919-881-89-51, 8-908-517-04-04.

1163 Дом 50 кв.м, в х. Почтовый. Дом теплый, отопле-
ние печное, 3 комнаты, веранда хозпостройки. Во дво-
ре кухня теплый подвал, гараж. Есть скважина. Земля 
в собственности 67 соток. тел. 8-928-755-28-44.
1163 Дом по ул. Ионова (р-н ШРМЗ) площадью 65 
кв.м, в хорошем состоянии. Имеется газ вода лет-
няя кухня с газом гараж подвал земля в собствен-
ности 3 сотки. тел. 8-906-182-90-29. 
1163 Дом в п. Каменоломни, 82 кв.м, вода, газ, с/у 
совмещён, во дворе жилая кухня 32 кв.м (газ, во-
да), участок 10 сот. (огород), летний душ и туалет. Ц. 
3500 т.р.Торг. тел. 8-919-894-22-24. 
1163 Кирпичный дом 1,5 эт., центр, ул. Ионова, 142, 
пл. 117 кв.м, в/у, м/п окна, с/у раздельный, 6,5 сот. 
в собств. Меняю на дом меньшей пл. или квартиру. 
Цена 3800 т.р. тел. 8-928-755-03-13.
1163 Дом по ул. Смидовича, 129, 62 кв.м, земля 6 со-
ток в собств., вода, свет, газ в доме, сливная яма, м/п 
окна, хозпостройки, молодой сад. Ц.1800 т.р. Торг 
при осмотре. Тел. 8-989-708-79-71.
1163 Дом в г. Красный Сулин. Дом обшит сайдин-
гом, имеются гараж, летняя кухня и др. хозпострой-
ки. Участок 10 сот. Газ есть, вода скважина, удобства 
во дворе. Ц. 500 т.р. тел. 8-988-548-43-98.
1163 Продаю или меняю на кв-ру в г. Шахты дом в 
ст. Мелиховская. Общая пл. 50 кв.м. В доме вода, газ, 
во дворе кирпичная летняя кухня. Окна м/п. Тихое 
место, близко от Дона. Тел. 8-928-178-33-45.
1163 Дом 45 кв. м, п. Старо-Азовка, флигель 22 кв.м, 
уч-к 10 соток, все в собственности. Не агентство. 
Тел. 8-903-471-37-06.
1164 2-эт. дом в п. Каменоломни, со в/у, с мебелью, пл. 
114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж, 2 сплит-
системы, кухня со встроен. мебелью - 16 кв.м, ванная 
- 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все в собственно-
сти. Ц. 3700 т.р. Торг. Собственник. т. 8-928-154-32-14.
1164 Коттедж, п. Наклонная, 4 комн., отопление 
АГВ, с/у совмещен, ц. канал., подвал, м/п окна, 1 сот. 
земли. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-851-29-21. 
1164 Коттедж в п. Артем, Новый поселок, отопле-
ние АГВ, с/у совмещен, земли 6 сот. в собст., гараж 
кирпичный. тел. 8-918-851-29-21.
17139 Дом, 60 кв.м, в центре города в р-не 2-й по-
ликлиники, сама хозяйка, 4 сот. земли, в собствен-
ности, гараж, сарай, погреб, не угловой, обмен на 
2-к. кв-ру, 2-3 эт., только в центре, не угловую. тел. 
8-905-459-68-39, 8-903-436-71-32.
17137 Дом, 75 кв.м (объект незавершенного строи-
тельства) в р-не фабрики «Глория Джинс». Кирпичный, 
добротный, все в шаговой доступности, до центра 7 
мин. на маршрутке. Хорошие подъездные пути, дом 
угловой. Ц. договорная. тел. 8-988-895-23-80, Елена.
17519 Новый дом из облицовочного кирпича, по 
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